CURRICULUM VITAE

NOMBRE: MARTHA ALICIA MARTÍNEZ PÉREZ

PUESTO: PRESIDENTA DEL COMITÉ EJECUTIVO MUNICIPAL DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ, S., L., P.

PREPARACIÓN ACADÉMICA

1978-1984. COLEGIO PARTICULAR MONTESSORI.

1984-1987. ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA NO. 31

1987-1989. ESCUELA PREPARATORIA NO. 3 UASLP

1989- 1994. FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ. TERMINACIÓN EN PROGRAMA DE ESTUDIOS.

STATUS. TRAMITACIÓN DE CEDULA PROFESIONAL

EXPERIENCIA LABORAL

2014- A LA FECHA PRESIDENTA DEL COMITÉ EJECUTIVO MUNICIPAL DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ, S., L., P.

2012-2014. H AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ COORDINADOR DE ENLACE MUNICIPAL CON LA DELEGACIÓN DE RELACIONES EXTERIORES (S.R.E.)

2009-2012. H AYUNTAMIENTO DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ. ENLACE MUNICIPAL DE LOS PROGRAMAS FEDERALES OPORTUNIDADES Y SETENTA Y MÁS.

COORDINADORA DEL CENTRO CULTURAL SAN FRANCISCO.

2002-2007. EMPRESA CALIDAD Y SERVICIOS EN SISTEMAS DEPARTAMENTO JURÍDICO, NOGALES SONORA, MÉXICO.

1997-2002. CORPORATIVO ADVANTAGE DEPARTAMENTO JURÍDICO.

1994-1997. H AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ AUXILIAR GENERAL DE SECRETARIA GENERAL, SAN LUIS POTOSÍ, S., L., P.